
i U b/i •%

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Véc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/130.3 - SO 300.22.2/1 - Nová ulice — Kanalizační 
přípojky

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 26 998,50 Kč na 0,00 Kč, 
tedy o - 26 998,50 Kě.

V předložené změně dochází k vynulováni objektu. Objekt nebude realizován.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ Č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 3. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/130.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Nová ulice - Kanalizační přípojky

Číslo SO/PS / číslo Zmény SO/PS: SO 300.22.2/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO

Počet listů/od listu č.
Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru 1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 1/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10)
Situace změny vnitrobloku (příloha č. 11)

2/7
1/9



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Nová ulice - Kanalizační přípojky

číslo ZBV:

5/130.3SO 300.22.2/1

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/130.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.3 -26 998,50 0,00 -26 998,50
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/130.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchČ.

5/130 -26 998,50 0,00 -26 998,50

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni do skupiny 
proZBV číslo: 5/130.3

Věcné příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 300.22.2/1
Nová ulice - Kanalizační přípojky_________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
26 998,50 Kč (bez DPH)

-26 998,50 Kč, -100,0% z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 208 869 823,97 Kč, 100,95 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězeni Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší odpočet stavebního objektu SO 300.22.2.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Zménv záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast iinvch dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce odečteny z důvodu požadavku investora.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší Změny ve stavebním objektu SO 300.22.2.

Předmětem této ZBV je odpočet stavebního objektu SO 300.22.2. Na žádost investora stavby bylo rozhodnuto, 
že tento stavební objekt nebude realizován. Investor má v prostoru Nová ulice (Rosická) mezi ulicemi Plotní a 
Domych jiné investiční záměry, než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci stavby. Z tohoto důvodu nemohl 
Zhotovitel Změnu předpokládat.

Změnv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 300.22.2:

Poř. č. Kód položky Název položky Množství
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.

pol.

Montáž kameninových 
tvarovek jednoosých s 
integrovaným těsněním 
otevřený výkop DN 200

kus1 837352221 -22,000 548,00 -12 056,00 -100,00%

koleno kameninové glazované 
DN200mm 15° spojovací 
systém F tř. 240_____________

kus -11,000 1188,00 -13 068,00 -100,00%2 597109470



Příloha č. 4

ucpávka kameninová glazovaná 
DN200mm spojovací systém F, 

tř.160

kus -100,00%3 597118530 -11,000 163,00 -1 793,00

Přesun hmot pro trubní vedení 
z trub kameninových otevřený 
výkop 

283,00 -81,50 -100,00%35 998275101 -0,288t

Zařízení staveniště kpl 0,00 0,00 0,00%36 030001000 -1,000

Provozní vlivy kpl37 070001000 -1,000 0,00 0,00 0,00%

ZPRACOVATEL:

11 a mSprávce
Jméno: Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU.:

2 0 04. 2022Statutární město Brno 
Jméno: datum:Podpis:



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Číslo SO/PS i 
f číslo Změny SO/PS:

SO 300.22.2/1

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Nová ulice - Kanalizační přípojky

Číslo ZBV:

5/130.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Bma, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Bmo, a.s., se sídlem Okružní 823/25, Lesná, 638 00 Bmo

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové trati Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění zrnin položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 300.22.2.

Předmětem této ZBV je odpočet stavebního objektu SO 300.22.2. Na žádost investora stavby bylo rozhodnuto, že tento stavební objekt nebude 
realizován. Investor má v prosto ni Nové ulice (Rosické) mezi ulicemi Plotní a Domych jiné investiční záměry, než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci 
stavby. Z tohoto důvodu nemohl Zhotovitel Změnu předpokládat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-26 998,50 0,00 -26 998,50
1

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:'

V 2- • podpisProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance RSO CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

mmSprávce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v soula/du s 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součástí je i tento Evidenč/í list vyhrazené změny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a 
povinnosti Obejdnatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmeénem nebo v zastoupení Objhednatele a Zhotovitele své podpisy.

'22 ZZVZ

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) 20. 04, 2022

wwm
jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo pare:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/130.3____________________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby: Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.22.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Nová ulice - Kanalizační přípojky

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

26 998,50

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-12

0,00stavební/montážní práce 0,00 0,00 26 998,50

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

9 - zadat 10=4+9 11={10/1)*1007 8 - zadat

0,00%-26 998,50 0,00 0,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy 

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1}*10012 13=3+8

-26 998,50 0,00 -26 998,50 -100,00%stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 10. 61. 202?
/

Sou h  14 Si

11. 61.
í,.7. to 72.Projektant (autorský dozor): Správce stavby

WtilMítj

Statutární město Brno

20. 04. im



Příloha í. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/130.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. SO 300.22.2/1

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: SO 300.22.2 Nová ulice - Kanalizační přípojky 
Číslo a název rozpočtu: 300.22.2 Nová ulice - Kanalizační přípojky Skupina Změn: 3
Por. č. Kód polníky Název položky m.j Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za m.j. v Cena celkem ve 

Smlouvě v KĚ
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

ooí. Kč Kč celkem v %
31 2 4 S a 7 3 9 10 11 12 13 14

Zemní práce
Montáž kameninových tvarovek jednoosých s 
integrovaným těsněním otevřený výkop ON 200 
koleno kameninové glazované DN200mm 15° spojovací 
systé m F tř. 240

ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací 
systém F, tř.160 
Přesun sutě

1

kus837352221 22,000 0,000 -22,000 548,00 12 056,00 -12 056,00 0,00 0,00 -12 056,00 -100,00%

kus2 597109470 11,000 0,000 -11,000 1188,00 13 068,00 -13 068,00 0,00 0,00 -13 068,00 -100,00%

kus3 597118530 11,000 0,000 -11,000 163,00 1793,00 -1 793,00 0,00 0,00 -1 793,00 -100,00%

997 26 917,00 -26 917,00 0,00 0,00 -26 917,00 -100,00%

998 Přesun hmot

přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 
otevřený výkop

Přesun hmot

35 998275101 t 0,288 0,000 -0,288 283,00 81,50 -81,50 0,00 0,00 -81,50 -100,00%

998 81,50 -81,50 0,00 0,00 -81,50 -100,00%

VRN3 Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

Zařízení staveniště
kpl36 030001000

VRN3

1,000 0,000 -1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní vlivy 
Provozní vlivy 
Provozní vlivy

VRN7

070001000

VRN7

kpl 1,000 0,000 -1,000 0,0037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 26 998,50 -26 998,50 0,00 0,00 -26998,50 -100,00%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 0. 01. 2022Datum: Datum:

11 oi. 20;

Stránka 1 z 1



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Zrnin záporných skupiny 3 a 

Slwplny 4 Sledováni limitu 15 %Sledováni limitu 50 % Skupina 5 12*139/1 )*100 2,57% ABS12,13%Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH ABS1 1 197 447 545.43 8 109 685.82 tes ABS e=<3i/irioo8-30*34

Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSSledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% ABS 13=392-1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 208 869 823,97 7-wvioo 0.68% io=<35/i)*ioo

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4_________

Zbývá do limitu 106 556 199,04Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=140224000-383-(2/1)*100 Procento zmány Přijaté smluvní částky 100,95% 359 234 263.63 Kč 11*1*0,5e*i*0.3

4=(24/1)*100 Sledováni vyhrazených zrnin (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změnSledováni zámény položek (Skupina 2)5*(27/1)*100 -0,01%

VrUovAnl hmrtu »? % pro podatelnou 
Zm4ny

-4- -5- -6--1 - -2- -3-41-(19řiri00 7.57'-. ABS
a* 4ie. odět (9l. ptom t|

Smi

Zrniny de minlmfcs•čítáváni) Nepředvídá no *t Nezbytnost kompenzační
nároky

Vyhrazená zrnina (Domirky) Zái dek (i

Zrniny záporné

(zadávat hZmány záporná

(zadávat •• 
znaménkem 

mlnue)

Zmány záporné

(zadávat *« 
znaménkem

Zmány záporná

(zadávat m 
znaménkem

Suma ate hodnot 
Zmén záporných a 

7mér» kladných

i* Zmén Suma Zrnin 
záporných a Zmán 

kladných

Zmány záporné

(zadávat aa
Zmány záporná 

(zadávat aa

Suma Zmán 
záporných a 

Zmán kladných

Sl

Zmány kladná Zmén záporných a Zmány kladná limit 18 %SO ZBVČ. Název SO/PS / předmét Zmány Zmány kledné Zmán záporných aZmány kladná Hodnota ZBV Zmány kladná h*
ycn mínus) Zmán kladných lýchZmén kladných mlnua)

20"23*26*29*33*37*4 38= (30/1)*100 30—]3e(*37 4031-|2et*20 33 33 34-32*33 35—]32|*33 se 371* 17 18 19=22*25*28*32*36 22 24-22*23 25 28 27-28*28 28 29 30-28*2021-10*20 23
0

0,00o.oo 0.00 -12 107 138.47 18 011084.40 2.47% 30 000 000.000 578 342.70 - 100 866.70 - 66 640 830.86 74 850 522.87 148 101 369,62 0.00 O.M- 90 808 168,53 102 030 434.07 11 422 278,84 - 3 103 273,73 101 004,21 - 2 001 800.52 • 8 888 208.48 OK 406.02

0.00 771 770,78 204 866,70 1 433 308,88 o.oo 0.00 0,00% 0,00I Komároseká nábřeží - Domych - KanaMače - 1 081 628,07 771 770,70 . 289 856 28 0,00 • 1 0C1 620,07
0.00%

0,00%

0.002 1/2.3 SMB Dom^h - Kane lil 0 CO 0.00 - 1 002 760,81 1 336 278 20 3 318 024,01 0.00 0,00ť : - 1 ‘462 '50 81 1 33S 278,20 - 047 472,41 •047 472.61
0003 441 800,28 0,00 0.003 1/3.3 p.atn 1 &á»t - Konotace • 2 CPU 2**,A9 1 301 306,79 . 718 888 70 o 0,0: • 2 060 284,49 1 381 395, 79 •n* —.70

o.oo 0,00% 0,004 1/4,3 SMB Dom.rh- Kanalizace 0,00 0.00 - 844 523,68 407 007,12 0,00- 844 £2i 68 407 097,12 ■ 237 420 66 . " *;r ‘.r 1 061 620,80
Protihluková Jténe cfona Oom»ch 0,00 000

■■ ' 348 746,42 0,03% 348 740,42< 15 5 O.Ofi 348 748,42 0,00748 42 0,00
000 0,00% 0 001 1«.3 SMB LU. Kovářská chodníky 711 42 000 • 711,42 6 505 27 4 791.03 8 218 89II 5 503.27 4 793,68 ooi 0,00

12 888,34 0 00 0,00 0,00% 0,00100 2 1/7.3 SMB Ul Oom,ch 2 čáet. chodnTT 5 038 34 -2 82166 0.JO 0,00 - 7 800,00 5 038,34 2 121.84• 7 860,00
000 0,00% 0002 1/8-3 ŘŠĎ Kftžovlka Domych - Zvonafka komunikace - 0 534,00 0.00 - 0 634,00 6 321.8Q 14 I XII e 3: - f-) - 4 212s o •4 212.20

•4 221,20 16 000 0,00 0,00% OOP’l *: T'S 3 80 Ul Domych - 3-čé*t komunikace - 10 573,20 ti m oo - 4 221 0,00 0,00 10 573.20 8 362.ru
000 0,00% o uoioi :■ V1Q3 cšo Dopravní značeni - II etars 0 30 4 023,03 C 30 0.00 o.oo 4 023. D3 4 023,03

3 471 408,70
0,00

0,00% 0 00OOP 0 000 2 2/11.3 11 Perovod 2aON250 - Dom, h - 282 816,80 3 188 580,00 C 3C 0,00 - 282 816,80 3 1 88 560,00 2 608 773.10
000 0,00% m2/123 SMB Ul Svatopetrská - Porn,ch 1 část chodník, 0.00 0,00 oce 882 434,40 434 40 0,60100 11 682 434,40

5SS
0 CC 862 434.4Q

0 00%880 000,84 428 034 *4 086,04 0 00 ■: 2''3 3 SVh - Domych - Kanatoaoe - 82 078.20 689 000 84 '■ ’ 3 0,00 62 0/'.. 2’J

- 23 094,06 000 o• 2/14 2 PSD Ul Svetoyetreká - Dorn,ch 1 čéet, komunikace - 1 tač *20 61 OOP -1 308 720,81 1 373 828,78 Ij C-0 0,801 373 028,76 . 23 864,68 o oo

o co ooo •« : 2/1S 2 • SD Ul Pornech 2. část komunita • ?6fi 23 i 05 2 526 1 80,30 - 43 042 86 o C 3 -2 671 231.05 2 ~ e-e y. - 43 042,05 0,00
0 00 0,90%

0,00%

. 2:18 2 PSD Kfdovatka Donych - Zvooe/ka, komunikace - 822 *P%*0 0,00 612 184,31 - 10 422 48 0,00 c 00612 184,31 -J0 422 - 622 808 8? 0.00

100 4 2/17 2 0 os 0,00 c oofiSD Ul Domych 3 část komunikace - 041 246,02 025 40? 33 - 16 756 60 0 » - 041 248.92 025 402.33 - 15 758,58 0.00

0 00 0Q0% 0,006 453 460,78 C ■>»?;18 3 SMB Demolice ob, Plotní C6a k ú. Trnitá č p 768/18 5 453 450 78 0,00 0,00 0.00 6 453 458 /B S 453 460,786. 480,70

0,00% o 002/10 3 SMB Demolice ob. Plotní C6a k úTrnitá č.p.768/18 0,00 0,00 1 446 35:* 4f 1 446 383,48 0,00 ■■' c : 1 445 353.48 1 446 383 48 1 445 353,48
1 555 706 48 0,00% OOP1 558 708,48 0 00 0,002/20.3 3smolios ob Plotní £ 6e ku Trnitá č j„ 768/18 1 868 708 48 0,00 ooo 1 fr&5 70é 40.00

0,00% o 00- 3 806 333,00 0.00 3 806 333.00 OCO c H2/21.3 - s í: Přeložky vedeni E ON - 3 805 333,00 ' r; -3 8—333.06 •- 0,00 3 *05 333,00
0,00% 0,005 413 881,00 0,00 ®a2£—7Qi 2 2/22.3 SMB Pfelcík, vedeni E ON - 6 413 *61,00 : m -6 413—1,00 3 CO 0,00 - S 413 661,00 o : 413 —1,00

0,00% 0 00701 3 2/23 3 SMB Přeložky vedení E ON 0,00 -2 009 858,00 2 0— 658,00 0,00 0.00* 2 009 656.00 C 00 4 6—,00 o co 009 65800

0 00T~ 2/24 3 SMB Přeložky vedeni E ON 6 014 648,00 000 __ 0,00%C 014 648 w'1 0,00 914 846 00 0,00 -8 014 048,00 0.00 ■ 8 014 —,00

0,00% 0 00(S2. 3Šk, kabelu CETIN oblast Svatocetreká -6 140 336,96 0,00 o.oo 5 140 338,98C 00 - * 146 33*. -* 146 >—.96

2 416 9 83 04 000 121 0,00% 0,00■ ID kt kabelů CETIN oblast Svatajetrjká •2 418 81*3,94 0.00 -2 41*883 04 OOO 0,00 -241B 0,00 -2 41*883,04

0.00 0 co 0 00 9,00% 0,00_ -4 251 046,91 Q 00 OCO ■4 046,91 -4 263 —,91 4 253 048,91- 4 283 —,61
538 53 000 0,00 000% 0,00• 2 899 539,53 0,00 - 2 999 539 53 0,00 -2 f . -2 9— 539,53 2 999 539,53

225 225 108 J3 0 00 C 00 o op;,
0 00%

0,00

ÉS-ifc- -'IrOjk, Don ca ),00 o oc 2510*33 225L '.• <
OOP500 i 2/30 3 118 001,73 0 00 ■■M—d yeti, 1 čáH 0,00 118 001,25 11*001 25 OH l,C0 0,00 116 001 25 111001,75

1/313 Ut Plotní. 3. o m . komunikace 3 215 237 ■ ? 0 00 ooo 0 00% 0.001004 o oc 3 213 237,13 3 215 237 13 0 g ),00 0,00 3 215 237,13 3 215 237,13
Ul. Svrtopetrrtt - Domych l .fciet chodníky 3 014 141 44 OOP 0,00 0,00% 0,000 1 2/32 3 0,00 3 014 141,44 3 01414144 i,00 3 014 141 44

maRiuxjm
*,oo%152 2 2/33.3 SMB Stavební Cprery obj Domych čflO k u Tm—.č -4 854 728,32 0,0C 0 00 c 0.00• 4 6S4 726,32 0 CO -4 *64 728,32 0,00
0 00% oooII 2/343 v i j i . Ptotnl -1, čéet komunikace g oo 4 370 581,80 4 370 5*1 60 0,00 0 00 4 370 561 p 0 00 0,00

46 604,12 000%000 0,00 45 804.12O i 2/35.8 SMB Vodovodní přípojky - i>lce Dorych Kovářeká o.co 45 604,12 45 *04 12 0,00

-1 710 430,70 0,00% 1 710 430 70000 000 000 -1 710 430 70 0.00V' ~ SMB čerpáni podzemní vody báham reelizace kenaiiza * 0.000,00 - 1 710 430 7* __
120 805,84 *,01% 120 605 *4200 2 2/37 5 SMB Vodovodní přípojky - láce Oorych 2vonefka 0,00 ooo 0,00 0,00 oooooo 1201 , *4 120 805 *4 > 000

1 453 300 540,00 -1 29* 290 97 155 009,57 *.01%•' “ . 2/38 5 SMB Kstetovod Domych - 1 29* 290 07 155 009,57 0,00 0.00 OOP 0 00- 1 143 281 40
io oS OOO100 I 2/39 3 -• SD Ul Svetopetreká - Domych 1 komunika< 0.00 0.00 1 270 005,10 1 270 — 10 1 270 905,10 0 00 g 000,00 1 270 i, 10 1 270 005 10 __

2/40,3 *SD __ 8 08% OOPU^Dorn^^čáirt^iornuTjtkaoe^^^^^

Křižovatka Domych - Zvone/ka, komunita

2 302 954,78 0.00 o.oo 2 392 054,78 >97 954,7* 2 392 0 54,78 0 002 954 7*
0,00% OOP2/41.3 214 225,65 714 225, 214 225. 000 0 60214 214 228 65 _ 0,00 0,00

ŘSP 863 376 07 0 00% OOP2/42,3 Ul Dom.ch 3 čáat, kamumfcaoe 0.00 —3 376.07 ■ 0,00 0.00 —1 378,97 683 378 07 0 00663 378 07
21 047,810.00 0 06 •'8 434 61 2 612,00I g 4 3, 43 5 f^belovod D orn-y ch-ZvoneHu - 18 434,61 2 812,90 - 18 821,71 0,00

3/44 3 SMB 112 806.20 230 84311 0 00 0.00 0 00% 9 00Nová of točeni, vč demolice Mávajícího - 112 608 20 239 843,11 177 236 91 0,00 127 3>6,»1 352 449.31_
0 00% 0,000,03• 508 624,80

0,00

842 624,21 333 9—,41 1 351 240,01 OOP 0,003/45 3 4ZM2 nová Of točeni - 506 624 80 842 624,21 333 -9,41 000

3/46 3 169 488 . 4 189 4—74 0 00 : vo 0,00% *.ooSMB Protihluková eténa dona Domych 0,00 189 466,24 180 4—.24 0.00 1— 4M74

0,00 0,00% OOP3 3/47 3 SMB Ptotnl, Zvonařka K ú Tmltá.č r 740,736/1,767/1,n 0,00 0,00 955 544 47 55 544,40 955 544,40 0 000 00 956 544,40 955 544,40
0 00%3/46.3 SMB Ut. gvetoee—fci- Domych Tčáet chodníky 0.90 0,00 103 241 69 10> 241,— 103 241 89 0 00 c oo o 0*103 241 69

86 266.67

103 241 m Cv

-57 394 42 88 2—,87 0.01% 143 681,293QC 1 3/49.5 jMQ Kováře— - Kanalizační pfiy-ojk, - 57 394 42 0.00 3 OP 0,00 OOP26—2 45

0.' 0 00oo; 7 3/50, žerovod 2x064280 - Domych oc; 213 121.50 713 12150 213 121,50 ooo 9.00C 00 213 121,50 213 12150 i.

0003/51. tomárovaké nábřeží - Do'n,ch - Z/uienl etáve.lc lana u 0 00 46 069 63 48 660 83 000 o,co o 46 669,63 46 6*9 H 46 869 63 0.00 0.00
0 00% 0 09600 1 2224 sr: 3 TI plynovodi725 - Domych. 1. či«t 56 8— 0 oc 58 6— ,40 56 6 — 40 0.C3 0,00 0.00 0 00 0 00o uc — 6—40

235 637 73 000 0.00 0,90% 3 00■ ywi SMB 160 - Plotní, TCáel 0.00 235 637,73 235 83773 0,00 0,00 0,00 235 637 735TL plynovod
e,oo ooo% 0.00300 4 3/54. c oc 102 314,98 0 00 102 314,06 102 314,06 m. 0.00 OOP 0,00102 >14,9*

1 742 163,89 000 __ 0 00% OOP130 3 3/56 - 467 687,35 1 274 276.54 808 380 10 000 >.00 - 467 867,35 1 274 276 54 608 169,19

0 i 3/56 3 660 180,00 0,00 0 00% 0,00Výstavba SSZ 3.00 Dor

DZ-Hl. etapa
0 oc 680150,00 0,00 0,00 690 150,00 680 150,00 0 001S0 00

0.001 671 676.06 000 __ 0 00%10* 3 3/67 3 0,00 1 671 878 08 1 671 678 06 0,00 0,00 o<"- 1 871 676,08 1 *71 *7*.—

000%140 2 3/56 3 ■•* ID 0,00 0.00 212 28C 00 0 00 8,00 0,00tavba SSZ 3 11 Dornycr No v í (R< 212 280,00 212 2—00 ■ 00 212 260,00 212 280,00
0,60 000% 000t . 3/50 3 SMB V.stavba SSZ 3.13 Pornech - Třmi*, Bumm 212 280 00 0.000 00 212 260,00 212 260 00 •Xi 0.00 212 280 OC1 12 2*0,00

0 00% 0 00l;i ; 3/60 1 5ŠĎ STL plynovod PE 225 - Oornych 2 čáet 0.00 0.00 0 00 OOP 0,00o 00 g *00 63 32 <00 63 OOP 32 600,63 '
000 0 00% ooo3/81 1 SMB STl při roky Domych. 1 čáet o.oo ooo 0 00- 26221.02 c oo - 26 221,92 0,00 0,00- 28 221 92 97

0,00% 0,00130 X 3/62 1 SMB demolice obj. Dom^h 44 MO L 1C 0 00 008 0—- 132 93*. 00 0.00 - 132 935,00 . 132 935,00 - 132 935 00
8,80 0 00% 0.0016 100, •:>3/63-3 SN'H Křttovetka Zvonařka • Plotní, chodník, 0,00 18 100,00 0,00 0 OC 19 100,00 16 100,00 0 0818 100 00

0,00% OOP1003 3/64 3 sve Ul P.otn - • čáet, korrjnkace 0,00 40 250.:/ 40 250 00 40 C0,00 40 250,00 40 250 00 0 0,00

OOP3/85 3 ESO 0,00 o oc 0 00K. 0 00-II. 61— • 198 084,40 0 oo 198 084,40 •1— 094.40 196 084 40 0,08084.40
0,00 000% 0,00• 1 esa 387,92 o,oc -1 *59 >67,0? 1 6— 367,92 Z00pcHál. coi ravnlho značeni - 1 658 387 92 0,00 - 1 8— 3*7,92 a CO

(EXIEEQE^HI
fTTTM I

Ul. Domych 3 čéet, chodníky o.c; o. 216 292 v 716 292,10 216 292 30 0 00 8,88 0,—'% 0,000.00 216 292,30 218 292 30

0,00 0.00% 0.000.00 0,00 13 621 264 a ; 13 521 2*4 42 13 521 284 42 0 00SMB Demohoe obj Plotní č 6a,k ú Trnitá č r 766." 8 13 521 284,42 13 521 264 42
57? 242,00 0 05% 1 057 *74,403.-89 5 •: v- o.c: 0,00 I OC O 00 •485 832 40Ul. Nové AQROZET. Komárova— - Plotní, chodnh' 4— 832,40 572 2*2,00 — <09 80

0,00 248 20 489 271,OD 0 04% 867 617,203 3/70 5 . v- Ul Plolnl - 1 čáet, chodník. - 396 248,20 0,00 0,00 0,00 o 0 0469 271.00 71 024 80

* i'. 0 00% OOP3/71 3 NEOBSAZENO 0,00 0,00 _ 0,00 O 00
8 B o oc--. 0,00" 3.72 3 "M- Kabelovod Domych - Svlofetraka - 238 130 10 151 711.18 - - 427 94 0 o.c; - 238 139,10 151 7*1 iC - «• v* 389 850 28 000

3/73 3 100 253 0,00 0 00% OOP■ Kabelo vod Pjějňi

Ul. Domych

.2*370,— 109 253,15 - 117 11753 0,00 - 226 370,— •117 117,53 335 823.83 0 OO

23 573,00 0,00 _ c oo-. 0.00t .v . .• 3/74.3 2 část chodníky 23 575,00 23 575 00 Q. 0.00 '-V 23 576,00
3/7b.3 SMB 0,00 23 575.00 23 576 00 0,80 0,00% 0,00Výetavbe SSZ 3 14 Oomych-Nová AeroiM

^ osvétlenl, Svatix'«rs«<a-Dom.cfí
23 575,00 23 575 00 0 (O 0,00 23 573,00 000

800% 000740 3/76.3 SMB 79 450,00 79 480 00 000 _Vefeiné 000 0,00 0,00 79 450,0079 450,00 79 460
000% o o;740 1 3.7 r 3 SMB 0,00 0,00 248 455,00 244 455 00 246 455,00

36 745 00

000 t> ocVeřejné oevétlcnl, m Nová Apro—t f o  Plolnl 246 455,00 246 455 00 0 10
000 000% ooo740 1 3 78 3 SMB 0,00 38 745 00 3* 745,00 000Vefeiná oeváHonl, ul Kovářeká 0r 38 745,00 38 746 00 C 00 0.00

0,00% 0,00
• ■■ 3/79.3 B MB Veřejn* ivétlenl, ul Domych 1 část U 50 800 149 238 00 14* 235 OO

81—0 00
149 235 00 0 00 0,00- 140 235,00 140 235,00

61 800 00

0,00
f c^- C 00% 0.00740 7 ? *0 s SMB Vefe»né oevádeni, ul Nová Rotcká 0,00 0,00 61 ac; ■ 61 800 0 0 OOP61 600,00 0 00

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

i

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn Kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sladováni limitu 15 % 2,57% ABSSledováni limitu 50 % Skupina 3 12,13% ABS 12*(30/1 )MOOPřijatí smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 8 109 685.82 bez ABS 0=<31/1 )*10;1 6*30*34

ABSSledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS 13-30 Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 KčSledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 208 869 823,97 0,68% 10*(36/1)*1002*1*19*20 *M00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
____________ 3 a Skupinu 4____________

Zbývá do limitu 106 556 199.04Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39359 234 263,63 Kč 11=1*0,53*<2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní čistky 100,95% 8»1'0.3

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1pOO -0,25%

Skupiny změnSledováni zámény položek (Skupina 2)5»(27/iriOO -0,01%

'» Klovan hmrtu 13 % prr. podstatnou rmrnu pro 
/many lápcrn* Ote f 18 ooat II». p»m b) -5- -6--3- -4--1- -2-41=(19/1)*100 7 57%, ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisZáměna položak (Započítáváni) Nepředvhdanoat NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

minut)

Změny záporné
(zadávat ae

Změny záporné
(zadávat aa 
znaménkem

Změny záporně Suma a ba hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén ktadných

Změny záporně 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných
Suma abe hodnot 
Změn záporných a 
Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a Zmén 

kladných

Suma abe. hodnot 
Zmén záporných aZměny záporné 

(zadávat aa
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýcl
Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných
Změny kladnéMmk 15 %Změny kladnéZměny kladnéZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Změny kladněSO Investor Hodnota ZBV

»ých mlnua)
Hnuti.mlnua)

20-23-26-29-33-37-4 34=32-33 3S»|32)*33 36 37 3$»(39M)*1O0 39—.36 -37 4031c|2á|-29 3227-25-26 28 » 30-28-2916 17 16 19-22-26-28-32-36 21-18-20 22 23 24*22-23 25 28
0

0.00. 12 197 636.47 11 S11 964.49 2.57% 30 609 800.960.00 0.00 0,00• 109 866.78 -88 540 036.04 76 660 522.67 0109 684 02 145 191 359.52 O.áO• 90 606155,53 102 030 434,07 11 422 270,54 • 3 103 273,73 101 804,21 -2 991 ».S2 -0 686 206,48 • 576 342,70
000 OOP 0,00% 0,001 107 130,00740? 3/81 3 SMB Vefemé osvětleni vnitroblok • 1 *97 139 00 0,00 •1 197 139,00 OCO c 00 - 1 197 130.00 0,00 -1 197 139.00

0,00%0 00 0,00- 46 591,00 333 700 00 285 109,00 382 29100
26 030 00

0.303/82 3 SMB osvětlení ul Plotní - 40 591. 333 700,00 205 109 00 0,00 0,00740 3
Vefoné osvětlení ul Sc ětné 0 00 0,00% 0 00OOP 0,00 0,00 26 030,00 26 030.00•i i ,3/8 3 3 žMEi ■ 20 030,00 26 030 00

0,00% 0,000,000.00 372 680 00 372 600,00 372 000 00
212 200 00

0,003/84 3 SMB Vařené osvětlení ul Dornych 2 část 0.00 372 000.00 372 OSO 00 0,00 0.00té -1
0 00 l 0 I 0,00212 280 00 212 290 00212 280 00 0,00 c 3fi 0,00140 3 3/8S 3 Rekonstrukce 312. DOřfh • Uáá OOP 2i: 3.00

000% 0,000 00- 78 890,28 77 384,37 •1 306.91 160 074,65
408 042 71

r jo3/86 3 esc Křižovatka Ponych - Zvonafka komunikace - 78 6QC 78 77 344,37 - 1 306 01 j í : 0.00•
OOP I- oc 0 00% 0,00- 204 684,21 203 078,50 684 71o.oo o oo00 3 3/87 3 Křižovatka Zvonařka - Plotní komunikace - 204 664 21 203 078, 71

0.00% 0000000,00 074 271 30 074 271 30
1 370 904,12

c3/68 3 SMB STL iJynovcd PE 110 - Plotní. 2 část 0.06 074 271,30 974 271,30 o Í ; o oo 874 271,10
OOP 0,06 0 00% 0,000,00 1 370 004,12 1 370 004 131 370 904 12 030 0.005 3/89 3 Ul Plotní - 1 část, komunfcac 1 370 004,12

0 00% 000'00 0 060.00 0,00 708 133 91 796 133 03 796 133.93100 3 3/803 SMB Uí Svatopetrská - 2 část komunikace OOP 706 133,93 796 133 03 C.C
>00 o.oo 0 00% 0,00>85 831.32 296 83122100 3 3/01.3 SMB Ul Svatopetrská - 2 část, chodník, OOP 295 831,22 o rx 0,00 205 831

2 710 545,42 0.23%

s s s í
42000 060 0000.00 000LV2 5 SMB Ul Svatopetrská - 2 čáat, komunikace OOP 2 719 545,42 2 719 545,42 0.00 ■ c:100

o.oo OOP __ 49 926,00 000%0 003/93.5 SMB Ul Svatopetrské - 2 chodník) OOP 49 926,00 OOP o 00 0.00100 3
304.20 27 394,20 01 27 394 20

205 805,14
0,00 0,000.00 0000.00Komárova** - Plotní, chodr' 0,00 27 27 394 20
000 205 6OS. 64 0,02%000 0,80 __0 J 3/95.5 SMB Ul Pxrtní -1 205 695 84 C3 0,00 0,00895 84

I 870 11 008% 0 000,00 000- 3 162 870,18 ÍJ -3 183 a/0 li 3 162 870,180.00 0.00Vr»lrob>ok • 3 162
0,00% 0,00000-2*57 939,75 0,00 -? 457 638.79 ? 457 030 75 0.00v-. ; 3/8 7 3 SMB Vn.troblok - Kanali; - 2 457 03» 75 0,00 - 2 457 939 76 

- 12 272 oT"
OOP 0,00

0,00% 0.00000 0.0012 272.070,00 0,00 - 12 272 07 ' 27? 0 r2 3/06 3 Vnftmblok ■ KanaUaačnl přípojky 17 27? 07 0.0
0,00% 000o oo5 874 186 00 0.002 : 3/90.3 SMB Stavabnl Cyrany ob Plotní č 39 k ú Korná rov t f iu* - 5 874 188 00 0,00 -5 874 1 88 00 

152 953 17
i..; > c oo - 5 674 188,00 0,00 •5 674 184,00

0,00OOP 0,00 0,00%1» 963 170.00 0.00 0,00 162953 1 152 993,17H- > 3'100 3 tni -1. čáat, chodníky O.OO
0,00% 0000 C-Q0,00 8 733 816 5 733 81619 5 733 818 19 00 o13C 3 4/101 3 SMB Demolice ob, Pkrtnl C 6a k úTmrtá.C j 768/18 0,00 5 733 818,19 5 811,19 0 90

000 0.00 0,0( 0,000,00 582 259 00COP I2 255,00 0,00 •962 258,00i; 4/102.3 Demolice ob Plotní C 33 ob«>-, *irm, íamKo - 562 283,00 0,00
0 00% 0 003 064 461 19 0 00 00<-3064 481,18 0.001 2 4/103 3 SMB 8t8V9bnl tyra.-i ob F< č33,kúTmtáč.p 766.-4i.ru - 3 084 481 16 o -3 054 481.18 COP -3 094 481,19

560 144,000,00 000 OOP 0 05%000850 144,00 550144 08 " ■ : .....703 3 4/104.5 D^VH ln*ormi zařízeni JPmB-obiaat Brno atfed
4 549 189,20 0 36% 4 549 189,200 00 o ocAtx i 4/105 5 Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek ?§ 4 549 1ss 4 i89,: 0(0

000 0.00 000 6 420 196,56 o 78% 8 429 196,56__100 3 4/108.5 6429 1 0,CPlotní-2 xomum
0.00% o.oot 448 710,73 0 00 U 000X3 • 22 696,00 1 428 012 73 1 403 314,73130 3 4/1£4 íol t obj. Dornych 60 • 22

0.00

012.73 1 314 73
0 00 8 M 0,00% 0,00231 456.61OCO 231 456,81 231 456.91Úzká - Kanalizace 231 454 61 0,005IX 4 4/1

0,00% 00044 981 76 0 000,00 0,00

0,00

0,00 44 061.78 44 941,79600 2 4/109,3 Tfi V
Ul Pk

p tm ■ m 44 961,76 44 981,
0,00000 0 00%2 231 303 37 0.000.00 0,00 2 231 303 .17 7 231 303V10C 3 4/110.3 Otní -1. čá komunikace 2 231 303,37 2 231 303,37SMB

o cx 0,00% 000878 654 48 178 854,46 8.00Plotní • 2 čáat kom 600 0.00 ■ 79 6>4 40100 3 4/111,3 878 854,46 878
000 0.00 0,00% 0,001 201 544 V 91 544 51 1 29 1 544 510 004:112 3 3.12. Dornych-Úzké 0 00 1 291 544,51 1 281 544,51

0,000.00 -8 091 884 80 0,00% 8 091 884 800 00 6 00SMB čerpán' podzemní »ooy během /ee-uace rana.jace - i-l~ o 30 0,00 0,00• • 4/113.5 -8 091 o.oo . 8 001
800 0,00% OOP540 052 00c o ů - 54C 052.00 6 oo 840 082.065/114 3 DPMB Kamerový ayatém DPMB-oWtl Brno » 

Kamerový systém D**MB-obH1 Brno střed
OF ? OO • 840 0/

0.00 0 00% 0 00000 270 020 00 0 00prve c ■■ 0,00 - 2701 -270 026,06• 3 5/115.3 - 270 026 00 0,00 • 270 029
000% OOP000 r...000 0,00 o oo5/116 1 DPM6 Tramveově trat Plotní kabelovcd DPMB - 2 115 617,75 0,00 -2 115617.75 •2 115 617,75 0.00 -2 Ul
000%0.00 0.00• 1 047 064,66 0.00 -1 047 864,68 1 047 084 68 OOP0 Op 0,005/117.3 TB ^arovod 2QN-QC • P.otni - .64 - 1 P47 C8

0.000.60%0 00 0.001 154 400, 1 136 850,00 17 560 00 0.00 o 86100 1 5/116 2 ŘSD U Svatopetrská - Oomych I.Oáat komunikace - 1 154 40Q.QC 1 136 850, . 17 880,1 0 00
0,00% 000000 0,000,00 OOPo CD - 6 281,36 • 6 261.36 ago e ?61 0,00
000% 0 000,00 O 00- 900 237 70 0,00 - 900 237,70 0.00OOP 3 S/120.1 - M • Kabelovcd PtofrW - OOP 237 70 - 600167.78

d5m 0000,00 0.00 o,? 095 362,09000 í 00 2 095 36'.’ 09 7 888 302,09201 y 5/121.3 SMB Kamerový ayatém 362,09bobar: fc-w r __ 0.00% 0 001 061 395,36 1 001 395,38 OOP1 06 1 395, 0 0 000 o.oo 1 061 389.38201 3 S/122.3 SUB Kamerový ayatém DPMB-oMaat Brno střed 1 061 399:
OOPQ 00 0,06 0,00%• 410 797,00 739 166 -7 32> 399,1? 1 1*9 963,120,00 0,001 5/123.3 SMB Kamerov., syatém BKOM-Dorn.- h-obíaat Brnc ,ih - 410 707 QC 730 166,12 376

' ■ 0 00% OOP939 702 ř" 1 243 572 60 0 008MB Kamero.-) ayatém BKOM-obiaat Brno atfed - K'3 P»0 O' 930 702, i. : j 0,00 306 870,00 638 132.80ZOJ 3 5/124.3
0 00% 0,00ow 0,00515618 •* 380 809,14 C50 63 1 1-1516 618.14 300 605 14 0,00 0,00 - 135 013.CJ2 4 8/125 3 SMB Komorový ayatém BKQM-ob*ott Bmo atřed • 135 013 00

0,00 0 00 *. o oo- 386 942,61 381 008 36 •9 014,35 787 980,97 0 00>0C 3 5/126.3 bMb Plotní 1 Céat - Kanalizace - 368 361 - S 834,25 0 I0 0,001
0,00% 0,000,00 0,00• 5C 480 44 41 793,93 259 179,953PC 4 6/127.3 Dornych - Kanaán - 106 006 51 150 480.44 41 783 93 0,00 0,00 - 106 696,61

260 292,55 0,02% 417 914,92ÍTmFT

CuFf EHl—

0 00 o.oo -137 522,370,00 0 00280 142 770 18 o 00 0.00tfovlka Z\ -Pu - Plotn tomu mka - 137 522 37
0,00% 0,00C 00 0,00■2 073 879,00 0.00 073 979,00 2 073 679,00• 2 073 679 00 •2 073 100 f.c:[Nov* uMos»Kanaánce
0,00% OOPo.ooo.oo - 20 90 -28 888,90 26 996 50 C 9CNová uiica - Kanalizační přípojky OOP
0,00% 0 DO0 00 0,00 0,000.00000 0,00
0 00% 0 000 00 C 00O.OP 0,00 0,00 0 00__

0 00 o CO0 00 0,000,00 0,00OCO .co
0,00% 0,00000 00 6 00o y 0,00 0,00

0,00 0 00% 000o co C 000,00 ’. oc0,00 0,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního Kstu vyhrazené změny. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků 6 Změnového listu ke schváleni.Poznámka:

Stránka 2 z 2



* *

ISITUACE + VYTYČOVACÍ VÝKRES ROZSAHU 
REALIZACE VNITROBLOKU OD ULICE DORNYCH 
M 1:500

Příloha č. 11

I

%

0. \v v.m\
■

\\\\760/i

i

\ \
\% 

mm - \k\ v9o h? fT.r <pmé
iwf
&0 \ v

&'í >\ir"V 50/4 V
■v i

>

VVi■'58/4 ;'rO

Ve v T%y\

mi2 (A i
\

-L
ř »\V V,

7S0/J?\[ \\ 1V°7T \
■%

o -f*'. »>\
5tO

i■
lS \

£
% \ *•v
to

\39/ .. .\ *
v\

2
:'i Aiř)

\ '■

*

SK0$Vv-" n
■s -/ A

'Wm
\WQ v:

■

O v■ 0N* Ó< \v>* á\i\v
ií°> -o

35/o V- ■ \14&m .

i ■ \
ry \

ii í

Vé
\/9 VJ

\
\

Souřadnice vytyčovaných bodů
X zOslo V Poznámka

Iml Iml jmibodu
|Hrana rozděleni realizované části1

2 | 597.403820 11161.8661B5 Hrana rozdá loni realizované 6ást

Souřadný systém: SJTSK 
Výškový systém: B.p.v.
Přesnost vytýčeni dle ČSN 7304201 a 7304202
Pro vytýčeni bude použita platná vytyčovací síť stavby

I


